
Viaplay 
suoratoistopalvelu 
 
Katso missä ja milloin haluat. 
 
Viaplay on suoratoistopalvelu netissä, josta 
löytyy ainutlaatuinen valikoima live-urheilua, 
kotimaista sisältöä sekä kansainvälisiä sarjoja 
ja elokuvia. 
 
Valittavanasi on kolme eri pakettia: 
 

Viaplay sisältää elokuvia ja sarjoja ja Viaplay Total sisältää lisäksi upean urheilutarjonnan. Ja 
uutuutena Viaplay Medium sisältää sekä elokuvia ja sarjoja että osin urheilua reilusti alempaan 
hintaan. 
 
Sisällöt kulkevat mukana kaikissa laitteissasi: katso tietokoneen ruudulta tai puhelimesta, 
tabletista, pelikonsolista ja smart tv:stä. Voit katsoa ohjelmia koko EU:n alueella. Lataa sisältöjä 
laitteellesi ja katso niitä offline-tilassa. 
 
 
 
Viaplay Total -paketilla näet laajan kattauksen huippu-urheilua, kuten 
Formula 1:n, Valioliigan, Bundesliigan, UEFA Eurooppa- ja 
Konferenssiliigan, jääkiekon MM-kilpailut, NHL:n ja MotoGP:n, sekä 
laajan valikoiman Hollywood-leffoja, kansainvälisiä menestyssarjoja, 
kotimaista sisältöä ja pohjoismaiset Viaplay-sarjat. Lisäksi palvelusta 
löytyy kattava valikoima lastenohjelmia. Viaplay Total hintaan 46,00 
€/kk. 
 
 

 
 
Viaplay Leffat & Sarjat-suoratoistopalvelusta näet laajan valikoiman 
Hollywood-leffoja, kansainvälisiä menestyssarjoja, kotimaista sisältöä 
ja pohjoismaiset Viaplay-sarjat. Lisäksi Viaplaysta löytyy kattava 
valikoima lastenohjelmia. Viaplay hintaan 13,99 €/kk. 
 
 
 
 

 
 
Viaplay Medium -paketilla näet laajan kattauksen huippu-urheilua, 
kuten Bundesliigan, UEFA Eurooppa- ja Konferenssiliigan, jääkiekon 
MM-kilpailut, golfia, dartsia ja talviurheilua sekä laajan valikoiman 
Hollywood-leffoja, kansainvälisiä menestyssarjoja, kotimaista sisältöä 
ja pohjoismaiset Viaplay-sarjat. Lisäksi palvelusta löytyy kattava 
valikoima lastenohjelmia. Paketti sisältää samat sisällöt kuin Viaplay 
Total, paitsi Valioliigan, NHL:n ja Formula 1:n, ja reilusti alempaan 
hintaan. Viaplay Medium 6 kk hintaan 29,99 €/kk tai Viaplay Medium 
12 kk hintaan 24,99 €/kk. 
 


